
 
 

 

Niederbayerische Einzelblitzmeisterschaft 2015 

in Röhrnbach 

am Sonntag, 26. April 2015 

 

 

Turnierbericht 
 

 



Schach-Ergebnisdienst
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  26. April 2015, 21:50

 Niederbayerische Einzel-Blitzmeisterschaft 2015: Tabelle

 Nr. Titel Spieler Verein TWZ Sp Pkt Bhlz +  

 1. Wisnet,Dominic SV Röhrnbach 2242 18 17.0 183.5 17  

 2. FM Knechtel,Roland SV Röhrnbach 2250 18 15.5 188.0 15  

 3. Eizenhammer,Peter SC Vilshofen 2060 18 14.0 186.0 14  

 4. Popp,Michael TV Geiselhöring 1974 18 13.5 186.5 13  

 5. Christlmaier,Martin SK Landau-Dingolfing 2004 18 12.0 187.5 10  

 6. Stadler,Alexander SV Röhrnbach 2123 18 12.0 184.0 11  

 7. Bielmeier,Ludwig SV Deggendorf 2082 18 11.5 176.0 11  

 8. Kreilinger,Erich TV Geiselhöring 1786 18 11.0 189.5 10  

 9. Neuwerth,Chulian SV Röhrnbach 1651 18 11.0 172.5 11  

 10. Gabler,Eric TV Geiselhöring 1908 18 11.0 172.0 9  

 11. Berisha,Regjep SV Röhrnbach 1878 18 11.0 167.5 11  

 12. Schultes,Christoph SK Landau-Dingolfing 1958 18 9.0 181.5 8  

 13. Golder,Waldemar FC Ergolding 1916 18 9.0 174.0 8  

 14. Staller,Josef SC Rottal 1765 18 9.0 162.5 9  

 15. Lenhard,Alexander ESK Plattling 1449 18 9.0 153.5 9  

 16. Löffler,Alois SC Sonnen 1983 18 8.5 171.0 8  

 17. Angerer,Michael SC Sonnen 1778 18 8.5 140.5 8  

 18. Grum,Theodor SC Grafenau 1831 18 8.0 160.0 8  

 19. Kin,Andrej SV Röhrnbach 1734 18 8.0 154.0 8  

 20. Eder,Rupert DJK SF Haselbach 1536 18 7.0 140.0 6  

 20. Angerer,Lukas SC Sonnen 1569 18 7.0 140.0 6  

 22. Schuster,Franz SV Röhrnbach 1354 18 6.5 128.0 6  

 23. Pauli,Anton SV Röhrnbach 1165 18 6.0 141.5 6  

 24. Hirtreiter,Karl-Heinz SV Röhrnbach 1622 18 6.0 141.0 5  

 25. Angerer,Dieter SC Sonnen 1586 18 5.5 142.0 5  

 26. Kasberger,Alexander SC Sonnen 1369 18 3.0 135.5 3  

 27. Kosensky,Waldemar SV Röhrnbach 1393 18 2.5 133.5 2  
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(c)CLM 2008-2015 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Schach-Ergebnisdienst
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  26. April 2015, 21:50

 Niederbayerische Einzel-Blitzmeisterschaft 2015: Rangliste

 Nr. StNr Spieler TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Pkt Bhlz +  

 1. 2 Wisnet,Dominic 2242 8W0 25S1 5W1 18S1 11W1 2S1 6W1 4S1 3W1 10S1 7W1 13S1 9W1 12W1 19S1 14S1 16W1 15S1 17.0 183.5 17  

 2. 1 Knechtel,Roland 2250 9S1 13W1 12S1 3W1 7S1 1W0 4S0 8W1 6S½ 5W1 11W1 10S1 16S1 14W1 15W1 18S1 17W1 19S1 15.5 188.0 15  

 3. 4 Eizenhammer,Peter 2060 19W1 18S1 6W1 2S0 5W1 13S0 11W0 7W1 1S0 8S1 4W1 14W1 20S1 10S1 21W1 9S1 12W1 16S1 14.0 186.0 14  

 4. 6 Popp,Michael 1974 24W0 20S1 9W0 8S1 14W1 15S1 2W1 1W0 11S1 6W1 3S0 5S1 7W1 16S1 10W½ 12S1 19W1 13S1 13.5 186.5 13  

 5. 9 Christlmaier,Martin 2004 21S1 23W1 1S0 15W1 3S0 9W1 7S½ 10W½ 12S½ 2S0 16W1 4W0 6S1 8W1 11S1 13W1 18W1 17S½ 12.0 187.5 10  

 6. 5 Stadler,Alexander 2123 17S1 10W1 3S0 14W1 9S1 7W1 1S0 11W1 2W½ 4S0 8W0 12S1 5W0 13S½ 20S1 21W1 23S1 24W1 12.0 184.0 11  

 7. 3 Bielmeier,Ludwig 2082 14S1 11W1 8S1 12W1 2W0 6S0 5W½ 3S0 13S1 9W1 1S0 16W0 4S0 26S1 25W1 23W1 20S1 21S1 11.5 176.0 11  

 8. 15 Kreilinger,Erich 1786 1S1 16S1 7W0 4W0 12S1 10W½ 9S1 2S0 14W1 3W0 6S1 11W1 13W1 5S0 18W0 25S1 24S½ W+ 11.0 189.5 10  

 9. 14 Neuwerth,Chulian 1651 2W0 21S1 4S1 13W1 6W0 5S0 8W0 24S1 15W1 7S0 18W1 17S1 1S0 W+ 23W1 3W0 27W1 25S1 11.0 172.5 11  

 10. 12 Gabler,Eric 1908 22W1 6S0 26W1 11S0 17W1 8S½ 13W1 5S½ 16W1 1W0 12S½ 2W0 18S1 3W0 4S½ 27S1 W+ 23W1 11.0 172.0 9  

 11. 11 Berisha,Regjep 1878 15S1 7S0 24W1 10W1 1S0 19W1 3S1 6S0 4W0 12W1 2S0 8S0 23W1 22S1 5W0 26W1 25W1 27S1 11.0 167.5 11  

 12. 8 Schultes,Christoph 1958 20W1 24S1 2W0 7S0 8W0 17S1 15W1 14S1 5W½ 11S0 10W½ 6W0 W+ 1S0 22S1 4W0 3S0 26W1 9.0 181.5 8  

 13. 10 Golder,Waldemar 1916 27W1 2S0 17W1 9S0 24W1 3W1 10S0 16S½ 7W0 18S1 19W1 1W0 8S0 6W½ 26S1 5S0 22S1 4W0 9.0 174.0 8  

 14. 16 Staller,Josef 1765 7W0 27S1 16W1 6S0 4S0 23W1 19S1 12W0 8S0 22W1 25W1 3S0 15W1 2S0 W+ 1W0 26S1 20W0 9.0 162.5 9  

 15. 24 Lenhard,Alexander 1449 11W0 19S1 25W1 5S0 18W1 4W0 12S0 W+ 9S0 27W1 22S0 26W1 14S0 20W1 2S0 24S1 21W1 1W0 9.0 153.5 9  

 16. 7 Löffler,Alois 1983 25S1 8W0 14S0 22W1 19S0 24W1 21S1 13W½ 10S0 17W1 5S0 7S1 2W0 4W0 27S1 W+ 1S0 3W0 8.5 171.0 8  

 17. 18 Angerer,Michael 1778 6W0 22S1 13S0 26W1 10S0 12W0 23S1 21W1 18W0 16S0 W+ 9W0 27S1 25S0 24W1 20W1 2S0 5W½ 8.5 140.5 8  

 18. 13 Grum,Theodor 1831 26S1 3W0 23S1 1W0 15S0 21W0 20S1 19W1 17S1 13W0 9S0 W+ 10W0 27W1 8S1 2W0 5S0 22W0 8.0 160.0 8  

 19. 17 Kin,Andrej 1734 3S0 15W0 21W1 20S1 16W1 11S0 14W0 18S0 W+ 25W1 13S0 27S1 26W0 23S1 1W0 22W1 4S0 2W0 8.0 154.0 8  

 20. 21 Eder,Rupert 1536 12S0 4W0 27S1 19W0 22S½ W+ 18W0 26S1 21W½ 24S1 23W0 25S1 3W0 15S0 6W0 17S0 7W0 14S1 7.0 140.0 6  

 20. 22 Angerer,Lukas 1569 5W0 9W0 19S0 25W1 26S1 18S1 16W0 17S0 20S½ W+ 27W½ 23S0 22W1 24W1 3S0 6S0 15S0 7W0 7.0 140.0 6  

 22. 25 Schuster,Franz 1354 10S0 17W0 W+ 16S0 20W½ 27S1 25W0 23S0 26W1 14S0 15W1 24S1 21S0 11W0 12W0 19S0 13W0 18S1 6.5 128.0 6  
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(c)CLM 2008-2015 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Schach-Ergebnisdienst
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  26. April 2015, 21:50

 Niederbayerische Einzel-Blitzmeisterschaft 2015: Rangliste

 Nr. StNr Spieler TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Pkt Bhlz +  

 23. 27 Pauli,Anton 1165 W+ 5S0 18W0 24S0 27W1 14S0 17W0 22W1 25S0 26W1 20S1 21W1 11S0 19W0 9S0 7S0 6W0 10S0 6.0 141.5 6  

 24. 19 Hirtreiter,Karl-Heinz 1622 4S1 12W0 11S0 23W1 13S0 16S0 W+ 9W0 27S1 20W0 26S1 22W0 25W½ 21S0 17S0 15W0 8W½ 6S0 6.0 141.0 5  

 25. 20 Angerer,Dieter 1586 16W0 1W0 15S0 21S0 W+ 26W1 22S1 27W0 23W1 19S0 14S0 20W0 24S½ 17W1 7S0 8W0 11S0 9W0 5.5 142.0 5  

 26. 26 Kasberger,Alexander 1369 18W0 W+ 10S0 17S0 21W0 25S0 27W1 20W0 22S0 23S0 24W0 15S0 19S1 7W0 13W0 11S0 14W0 12S0 3.0 135.5 3  

 27. 23 Kosensky,Waldemar 1393 13S0 14W0 20W0 W+ 23S0 22W0 26S0 25S1 24W0 15S0 21S½ 19W0 17W0 18S0 16W0 10W0 9S0 11W0 2.5 133.5 2  
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(c)CLM 2008-2015 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Schach-Ergebnisdienst
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  26. April 2015, 21:51

 Niederbayerische Einzel-Blitzmeisterschaft 2015: Paarungsliste

 

 Runde 1, 26. April 2015

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Neuwerth,Chulian (0) 1651 - Knechtel,Roland (0) 2250 0:1  

 2 Wisnet,Dominic (0) 2242 - Kreilinger,Erich (0) 1786 0:1  

 3 Staller,Josef (0) 1765 - Bielmeier,Ludwig (0) 2082 0:1  

 4 Eizenhammer,Peter (0) 2060 - Kin,Andrej (0) 1734 1:0  

 5 Angerer,Michael (0) 1778 - Stadler,Alexander (0) 2123 0:1  

 6 Popp,Michael (0) 1974 - Hirtreiter,Karl-Heinz (0) 1622 0:1  

 7 Angerer,Dieter (0) 1586 - Löffler,Alois (0) 1983 0:1  

 8 Schultes,Christoph (0) 1958 - Eder,Rupert (0) 1536 1:0  

 9 Angerer,Lukas (0) 1569 - Christlmaier,Martin (0) 2004 0:1  

 10 Golder,Waldemar (0) 1916 - Kosensky,Waldemar (0) 1393 1:0  

 11 Lenhard,Alexander (0) 1449 - Berisha,Regjep (0) 1878 0:1  

 12 Gabler,Eric (0) 1908 - Schuster,Franz (0) 1354 1:0  

 13 Kasberger,Alexander (0) 1369 - Grum,Theodor (0) 1831 0:1  

 14 Pauli,Anton (0) 1165 -  (0) +/-  

 

 Runde 2, 26. April 2015

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Knechtel,Roland (1) 2250 - Golder,Waldemar (1) 1916 1:0  

 2 Bielmeier,Ludwig (1) 2082 - Berisha,Regjep (1) 1878 1:0  

 3 Grum,Theodor (1) 1831 - Eizenhammer,Peter (1) 2060 0:1  

 4 Stadler,Alexander (1) 2123 - Gabler,Eric (1) 1908 1:0  

 5 Löffler,Alois (1) 1983 - Kreilinger,Erich (1) 1786 0:1  

 6 Hirtreiter,Karl-Heinz (1) 1622 - Schultes,Christoph (1) 1958 0:1  

 7 Christlmaier,Martin (1) 2004 - Pauli,Anton (1) 1165 1:0  

 8 Angerer,Dieter (0) 1586 - Wisnet,Dominic (0) 2242 0:1  

 9 Eder,Rupert (0) 1536 - Popp,Michael (0) 1974 0:1  

 10 Angerer,Lukas (0) 1569 - Neuwerth,Chulian (0) 1651 0:1  

 11 Kosensky,Waldemar (0) 1393 - Staller,Josef (0) 1765 0:1  

 12 Kin,Andrej (0) 1734 - Lenhard,Alexander (0) 1449 0:1  

 13 Schuster,Franz (0) 1354 - Angerer,Michael (0) 1778 0:1  

 14 Kasberger,Alexander (0) 1369 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2015 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Schach-Ergebnisdienst
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  26. April 2015, 21:51

 Niederbayerische Einzel-Blitzmeisterschaft 2015: Paarungsliste

 

 Runde 3, 26. April 2015

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Schultes,Christoph (2) 1958 - Knechtel,Roland (2) 2250 0:1  

 2 Kreilinger,Erich (2) 1786 - Bielmeier,Ludwig (2) 2082 0:1  

 3 Eizenhammer,Peter (2) 2060 - Stadler,Alexander (2) 2123 1:0  

 4 Wisnet,Dominic (1) 2242 - Christlmaier,Martin (2) 2004 1:0  

 5 Popp,Michael (1) 1974 - Neuwerth,Chulian (1) 1651 0:1  

 6 Staller,Josef (1) 1765 - Löffler,Alois (1) 1983 1:0  

 7 Golder,Waldemar (1) 1916 - Angerer,Michael (1) 1778 1:0  

 8 Berisha,Regjep (1) 1878 - Hirtreiter,Karl-Heinz (1) 1622 1:0  

 9 Gabler,Eric (1) 1908 - Kasberger,Alexander (1) 1369 1:0  

 10 Pauli,Anton (1) 1165 - Grum,Theodor (1) 1831 0:1  

 11 Lenhard,Alexander (1) 1449 - Angerer,Dieter (0) 1586 1:0  

 12 Kin,Andrej (0) 1734 - Angerer,Lukas (0) 1569 1:0  

 13 Kosensky,Waldemar (0) 1393 - Eder,Rupert (0) 1536 0:1  

 14 Schuster,Franz (0) 1354 -  (0) +/-  

 

 Runde 4, 26. April 2015

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Knechtel,Roland (3) 2250 - Eizenhammer,Peter (3) 2060 1:0  

 2 Bielmeier,Ludwig (3) 2082 - Schultes,Christoph (2) 1958 1:0  

 3 Grum,Theodor (2) 1831 - Wisnet,Dominic (2) 2242 0:1  

 4 Stadler,Alexander (2) 2123 - Staller,Josef (2) 1765 1:0  

 5 Christlmaier,Martin (2) 2004 - Lenhard,Alexander (2) 1449 1:0  

 6 Neuwerth,Chulian (2) 1651 - Golder,Waldemar (2) 1916 1:0  

 7 Berisha,Regjep (2) 1878 - Gabler,Eric (2) 1908 1:0  

 8 Kreilinger,Erich (2) 1786 - Popp,Michael (1) 1974 0:1  

 9 Löffler,Alois (1) 1983 - Schuster,Franz (1) 1354 1:0  

 10 Eder,Rupert (1) 1536 - Kin,Andrej (1) 1734 0:1  

 11 Angerer,Michael (1) 1778 - Kasberger,Alexander (1) 1369 1:0  

 12 Hirtreiter,Karl-Heinz (1) 1622 - Pauli,Anton (1) 1165 1:0  

 13 Angerer,Lukas (0) 1569 - Angerer,Dieter (0) 1586 1:0  

 14 Kosensky,Waldemar (0) 1393 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2015 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Schach-Ergebnisdienst
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  26. April 2015, 21:51

 Niederbayerische Einzel-Blitzmeisterschaft 2015: Paarungsliste

 

 Runde 5, 26. April 2015

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Bielmeier,Ludwig (4) 2082 - Knechtel,Roland (4) 2250 0:1  

 2 Wisnet,Dominic (3) 2242 - Berisha,Regjep (3) 1878 1:0  

 3 Eizenhammer,Peter (3) 2060 - Christlmaier,Martin (3) 2004 1:0  

 4 Neuwerth,Chulian (3) 1651 - Stadler,Alexander (3) 2123 0:1  

 5 Popp,Michael (2) 1974 - Staller,Josef (2) 1765 1:0  

 6 Kin,Andrej (2) 1734 - Löffler,Alois (2) 1983 1:0  

 7 Schultes,Christoph (2) 1958 - Kreilinger,Erich (2) 1786 0:1  

 8 Golder,Waldemar (2) 1916 - Hirtreiter,Karl-Heinz (2) 1622 1:0  

 9 Gabler,Eric (2) 1908 - Angerer,Michael (2) 1778 1:0  

 10 Lenhard,Alexander (2) 1449 - Grum,Theodor (2) 1831 1:0  

 11 Schuster,Franz (1) 1354 - Eder,Rupert (1) 1536 ½:½  

 12 Kasberger,Alexander (1) 1369 - Angerer,Lukas (1) 1569 0:1  

 13 Pauli,Anton (1) 1165 - Kosensky,Waldemar (1) 1393 1:0  

 14 Angerer,Dieter (0) 1586 -  (0) +/-  

 

 Runde 6, 26. April 2015

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Knechtel,Roland (5) 2250 - Wisnet,Dominic (4) 2242 0:1  

 2 Stadler,Alexander (4) 2123 - Bielmeier,Ludwig (4) 2082 1:0  

 3 Golder,Waldemar (3) 1916 - Eizenhammer,Peter (4) 2060 1:0  

 4 Lenhard,Alexander (3) 1449 - Popp,Michael (3) 1974 0:1  

 5 Christlmaier,Martin (3) 2004 - Neuwerth,Chulian (3) 1651 1:0  

 6 Berisha,Regjep (3) 1878 - Kin,Andrej (3) 1734 1:0  

 7 Kreilinger,Erich (3) 1786 - Gabler,Eric (3) 1908 ½:½  

 8 Löffler,Alois (2) 1983 - Hirtreiter,Karl-Heinz (2) 1622 1:0  

 9 Angerer,Michael (2) 1778 - Schultes,Christoph (2) 1958 0:1  

 10 Grum,Theodor (2) 1831 - Angerer,Lukas (2) 1569 0:1  

 11 Staller,Josef (2) 1765 - Pauli,Anton (2) 1165 1:0  

 12 Kosensky,Waldemar (1) 1393 - Schuster,Franz (1.5) 1354 0:1  

 13 Angerer,Dieter (1) 1586 - Kasberger,Alexander (1) 1369 1:0  

 14 Eder,Rupert (1.5) 1536 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2015 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Schach-Ergebnisdienst
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  26. April 2015, 21:51

 Niederbayerische Einzel-Blitzmeisterschaft 2015: Paarungsliste

 

 Runde 7, 26. April 2015

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Wisnet,Dominic (5) 2242 - Stadler,Alexander (5) 2123 1:0  

 2 Popp,Michael (4) 1974 - Knechtel,Roland (5) 2250 1:0  

 3 Bielmeier,Ludwig (4) 2082 - Christlmaier,Martin (4) 2004 ½:½  

 4 Eizenhammer,Peter (4) 2060 - Berisha,Regjep (4) 1878 0:1  

 5 Gabler,Eric (3.5) 1908 - Golder,Waldemar (4) 1916 1:0  

 6 Neuwerth,Chulian (3) 1651 - Kreilinger,Erich (3.5) 1786 0:1  

 7 Angerer,Lukas (3) 1569 - Löffler,Alois (3) 1983 0:1  

 8 Schultes,Christoph (3) 1958 - Lenhard,Alexander (3) 1449 1:0  

 9 Kin,Andrej (3) 1734 - Staller,Josef (3) 1765 0:1  

 10 Eder,Rupert (2.5) 1536 - Grum,Theodor (2) 1831 0:1  

 11 Schuster,Franz (2.5) 1354 - Angerer,Dieter (2) 1586 0:1  

 12 Pauli,Anton (2) 1165 - Angerer,Michael (2) 1778 0:1  

 13 Kasberger,Alexander (1) 1369 - Kosensky,Waldemar (1) 1393 1:0  

 14 Hirtreiter,Karl-Heinz (2) 1622 -  (0) +/-  

 

 Runde 8, 26. April 2015

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Popp,Michael (5) 1974 - Wisnet,Dominic (6) 2242 0:1  

 2 Stadler,Alexander (5) 2123 - Berisha,Regjep (5) 1878 1:0  

 3 Knechtel,Roland (5) 2250 - Kreilinger,Erich (4.5) 1786 1:0  

 4 Christlmaier,Martin (4.5) 2004 - Gabler,Eric (4.5) 1908 ½:½  

 5 Eizenhammer,Peter (4) 2060 - Bielmeier,Ludwig (4.5) 2082 1:0  

 6 Löffler,Alois (4) 1983 - Golder,Waldemar (4) 1916 ½:½  

 7 Staller,Josef (4) 1765 - Schultes,Christoph (4) 1958 0:1  

 8 Grum,Theodor (3) 1831 - Kin,Andrej (3) 1734 1:0  

 9 Hirtreiter,Karl-Heinz (3) 1622 - Neuwerth,Chulian (3) 1651 0:1  

 10 Angerer,Michael (3) 1778 - Angerer,Lukas (3) 1569 1:0  

 11 Angerer,Dieter (3) 1586 - Kosensky,Waldemar (1) 1393 0:1  

 12 Kasberger,Alexander (2) 1369 - Eder,Rupert (2.5) 1536 0:1  

 13 Pauli,Anton (2) 1165 - Schuster,Franz (2.5) 1354 1:0  

 14 Lenhard,Alexander (3) 1449 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2015 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Schach-Ergebnisdienst
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  26. April 2015, 21:51

 Niederbayerische Einzel-Blitzmeisterschaft 2015: Paarungsliste

 

 Runde 9, 26. April 2015

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Wisnet,Dominic (7) 2242 - Eizenhammer,Peter (5) 2060 1:0  

 2 Stadler,Alexander (6) 2123 - Knechtel,Roland (6) 2250 ½:½  

 3 Berisha,Regjep (5) 1878 - Popp,Michael (5) 1974 0:1  

 4 Schultes,Christoph (5) 1958 - Christlmaier,Martin (5) 2004 ½:½  

 5 Gabler,Eric (5) 1908 - Löffler,Alois (4.5) 1983 1:0  

 6 Golder,Waldemar (4.5) 1916 - Bielmeier,Ludwig (4.5) 2082 0:1  

 7 Kreilinger,Erich (4.5) 1786 - Staller,Josef (4) 1765 1:0  

 8 Angerer,Michael (4) 1778 - Grum,Theodor (4) 1831 0:1  

 9 Neuwerth,Chulian (4) 1651 - Lenhard,Alexander (4) 1449 1:0  

 10 Eder,Rupert (3.5) 1536 - Angerer,Lukas (3) 1569 ½:½  

 11 Angerer,Dieter (3) 1586 - Pauli,Anton (3) 1165 1:0  

 12 Kosensky,Waldemar (2) 1393 - Hirtreiter,Karl-Heinz (3) 1622 0:1  

 13 Schuster,Franz (2.5) 1354 - Kasberger,Alexander (2) 1369 1:0  

 14 Kin,Andrej (3) 1734 -  (0) +/-  

 

 Runde 10, 26. April 2015

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Gabler,Eric (6) 1908 - Wisnet,Dominic (8) 2242 0:1  

 2 Popp,Michael (6) 1974 - Stadler,Alexander (6.5) 2123 1:0  

 3 Knechtel,Roland (6.5) 2250 - Christlmaier,Martin (5.5) 2004 1:0  

 4 Bielmeier,Ludwig (5.5) 2082 - Neuwerth,Chulian (5) 1651 1:0  

 5 Berisha,Regjep (5) 1878 - Schultes,Christoph (5.5) 1958 1:0  

 6 Kreilinger,Erich (5.5) 1786 - Eizenhammer,Peter (5) 2060 0:1  

 7 Grum,Theodor (5) 1831 - Golder,Waldemar (4.5) 1916 0:1  

 8 Löffler,Alois (4.5) 1983 - Angerer,Michael (4) 1778 1:0  

 9 Kin,Andrej (4) 1734 - Angerer,Dieter (4) 1586 1:0  

 10 Hirtreiter,Karl-Heinz (4) 1622 - Eder,Rupert (4) 1536 0:1  

 11 Staller,Josef (4) 1765 - Schuster,Franz (3.5) 1354 1:0  

 12 Lenhard,Alexander (4) 1449 - Kosensky,Waldemar (2) 1393 1:0  

 13 Pauli,Anton (3) 1165 - Kasberger,Alexander (2) 1369 1:0  

 14 Angerer,Lukas (3.5) 1569 -  (0) +/-  
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(c)CLM 2008-2015 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ http://www.chessleaguemanager.de ]



Schach-Ergebnisdienst
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  26. April 2015, 21:51

 Niederbayerische Einzel-Blitzmeisterschaft 2015: Paarungsliste

 

 Runde 11, 26. April 2015

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Wisnet,Dominic (9) 2242 - Bielmeier,Ludwig (6.5) 2082 1:0  

 2 Knechtel,Roland (7.5) 2250 - Berisha,Regjep (6) 1878 1:0  

 3 Eizenhammer,Peter (6) 2060 - Popp,Michael (7) 1974 1:0  

 4 Stadler,Alexander (6.5) 2123 - Kreilinger,Erich (5.5) 1786 0:1  

 5 Schultes,Christoph (5.5) 1958 - Gabler,Eric (6) 1908 ½:½  

 6 Christlmaier,Martin (5.5) 2004 - Löffler,Alois (5.5) 1983 1:0  

 7 Golder,Waldemar (5.5) 1916 - Kin,Andrej (5) 1734 1:0  

 8 Neuwerth,Chulian (5) 1651 - Grum,Theodor (5) 1831 1:0  

 9 Staller,Josef (5) 1765 - Angerer,Dieter (4) 1586 1:0  

 10 Eder,Rupert (5) 1536 - Pauli,Anton (4) 1165 0:1  

 11 Schuster,Franz (3.5) 1354 - Lenhard,Alexander (5) 1449 1:0  

 12 Angerer,Lukas (4.5) 1569 - Kosensky,Waldemar (2) 1393 ½:½  

 13 Kasberger,Alexander (2) 1369 - Hirtreiter,Karl-Heinz (4) 1622 0:1  

 14 Angerer,Michael (4) 1778 -  (0) +/-  

 

 Runde 12, 26. April 2015

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Golder,Waldemar (6.5) 1916 - Wisnet,Dominic (10) 2242 0:1  

 2 Gabler,Eric (6.5) 1908 - Knechtel,Roland (8.5) 2250 0:1  

 3 Christlmaier,Martin (6.5) 2004 - Popp,Michael (7) 1974 0:1  

 4 Eizenhammer,Peter (7) 2060 - Staller,Josef (6) 1765 1:0  

 5 Schultes,Christoph (6) 1958 - Stadler,Alexander (6.5) 2123 0:1  

 6 Kreilinger,Erich (6.5) 1786 - Berisha,Regjep (6) 1878 1:0  

 7 Bielmeier,Ludwig (6.5) 2082 - Löffler,Alois (5.5) 1983 0:1  

 8 Angerer,Michael (5) 1778 - Neuwerth,Chulian (6) 1651 0:1  

 9 Pauli,Anton (5) 1165 - Angerer,Lukas (5) 1569 1:0  

 10 Hirtreiter,Karl-Heinz (5) 1622 - Schuster,Franz (4.5) 1354 0:1  

 11 Angerer,Dieter (4) 1586 - Eder,Rupert (5) 1536 0:1  

 12 Kosensky,Waldemar (2.5) 1393 - Kin,Andrej (5) 1734 0:1  

 13 Lenhard,Alexander (5) 1449 - Kasberger,Alexander (2) 1369 1:0  

 14 Grum,Theodor (5) 1831 -  (0) +/-  
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 Niederbayerische Einzel-Blitzmeisterschaft 2015: Paarungsliste

 

 Runde 13, 26. April 2015

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Wisnet,Dominic (11) 2242 - Neuwerth,Chulian (7) 1651 1:0  

 2 Löffler,Alois (6.5) 1983 - Knechtel,Roland (9.5) 2250 0:1  

 3 Popp,Michael (8) 1974 - Bielmeier,Ludwig (6.5) 2082 1:0  

 4 Eder,Rupert (6) 1536 - Eizenhammer,Peter (8) 2060 0:1  

 5 Stadler,Alexander (7.5) 2123 - Christlmaier,Martin (6.5) 2004 0:1  

 6 Kreilinger,Erich (7.5) 1786 - Golder,Waldemar (6.5) 1916 1:0  

 7 Grum,Theodor (6) 1831 - Gabler,Eric (6.5) 1908 0:1  

 8 Berisha,Regjep (6) 1878 - Pauli,Anton (6) 1165 1:0  

 9 Staller,Josef (6) 1765 - Lenhard,Alexander (6) 1449 1:0  

 10 Kin,Andrej (6) 1734 - Kasberger,Alexander (2) 1369 0:1  

 11 Angerer,Lukas (5) 1569 - Schuster,Franz (5.5) 1354 1:0  

 12 Hirtreiter,Karl-Heinz (5) 1622 - Angerer,Dieter (4) 1586 ½:½  

 13 Kosensky,Waldemar (2.5) 1393 - Angerer,Michael (5) 1778 0:1  

 14 Schultes,Christoph (6) 1958 -  (0) +/-  

 

 Runde 14, 26. April 2015

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Wisnet,Dominic (12) 2242 - Schultes,Christoph (7) 1958 1:0  

 2 Knechtel,Roland (10.5) 2250 - Staller,Josef (7) 1765 1:0  

 3 Gabler,Eric (7.5) 1908 - Eizenhammer,Peter (9) 2060 0:1  

 4 Löffler,Alois (6.5) 1983 - Popp,Michael (9) 1974 0:1  

 5 Christlmaier,Martin (7.5) 2004 - Kreilinger,Erich (8.5) 1786 1:0  

 6 Golder,Waldemar (6.5) 1916 - Stadler,Alexander (7.5) 2123 ½:½  

 7 Schuster,Franz (5.5) 1354 - Berisha,Regjep (7) 1878 0:1  

 8 Kasberger,Alexander (3) 1369 - Bielmeier,Ludwig (6.5) 2082 0:1  

 9 Pauli,Anton (6) 1165 - Kin,Andrej (6) 1734 0:1  

 10 Lenhard,Alexander (6) 1449 - Eder,Rupert (6) 1536 1:0  

 11 Angerer,Lukas (6) 1569 - Hirtreiter,Karl-Heinz (5.5) 1622 1:0  

 12 Angerer,Dieter (4.5) 1586 - Angerer,Michael (6) 1778 1:0  

 13 Grum,Theodor (6) 1831 - Kosensky,Waldemar (2.5) 1393 1:0  

 14 Neuwerth,Chulian (7) 1651 -  (0) +/-  
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 Niederbayerische Einzel-Blitzmeisterschaft 2015: Paarungsliste

 

 Runde 15, 26. April 2015

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Kin,Andrej (7) 1734 - Wisnet,Dominic (13) 2242 0:1  

 2 Knechtel,Roland (11.5) 2250 - Lenhard,Alexander (7) 1449 1:0  

 3 Popp,Michael (10) 1974 - Gabler,Eric (7.5) 1908 ½:½  

 4 Eizenhammer,Peter (10) 2060 - Angerer,Lukas (7) 1569 1:0  

 5 Berisha,Regjep (8) 1878 - Christlmaier,Martin (8.5) 2004 0:1  

 6 Kreilinger,Erich (8.5) 1786 - Grum,Theodor (7) 1831 0:1  

 7 Eder,Rupert (6) 1536 - Stadler,Alexander (8) 2123 0:1  

 8 Neuwerth,Chulian (8) 1651 - Pauli,Anton (6) 1165 1:0  

 9 Bielmeier,Ludwig (7.5) 2082 - Angerer,Dieter (5.5) 1586 1:0  

 10 Schuster,Franz (5.5) 1354 - Schultes,Christoph (7) 1958 0:1  

 11 Kasberger,Alexander (3) 1369 - Golder,Waldemar (7) 1916 0:1  

 12 Kosensky,Waldemar (2.5) 1393 - Löffler,Alois (6.5) 1983 0:1  

 13 Angerer,Michael (6) 1778 - Hirtreiter,Karl-Heinz (5.5) 1622 1:0  

 14 Staller,Josef (7) 1765 -  (0) +/-  

 

 Runde 16, 26. April 2015

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Staller,Josef (8) 1765 - Wisnet,Dominic (14) 2242 0:1  

 2 Grum,Theodor (8) 1831 - Knechtel,Roland (12.5) 2250 0:1  

 3 Neuwerth,Chulian (9) 1651 - Eizenhammer,Peter (11) 2060 0:1  

 4 Schultes,Christoph (8) 1958 - Popp,Michael (10.5) 1974 0:1  

 5 Christlmaier,Martin (9.5) 2004 - Golder,Waldemar (8) 1916 1:0  

 6 Stadler,Alexander (9) 2123 - Angerer,Lukas (7) 1569 1:0  

 7 Bielmeier,Ludwig (8.5) 2082 - Pauli,Anton (6) 1165 1:0  

 8 Angerer,Dieter (5.5) 1586 - Kreilinger,Erich (8.5) 1786 0:1  

 9 Berisha,Regjep (8) 1878 - Kasberger,Alexander (3) 1369 1:0  

 10 Kosensky,Waldemar (2.5) 1393 - Gabler,Eric (8) 1908 0:1  

 11 Angerer,Michael (7) 1778 - Eder,Rupert (6) 1536 1:0  

 12 Kin,Andrej (7) 1734 - Schuster,Franz (5.5) 1354 1:0  

 13 Hirtreiter,Karl-Heinz (5.5) 1622 - Lenhard,Alexander (7) 1449 0:1  

 14 Löffler,Alois (7.5) 1983 -  (0) +/-  
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 Niederbayerische Einzel-Blitzmeisterschaft 2015: Paarungsliste

 

 Runde 17, 26. April 2015

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Wisnet,Dominic (15) 2242 - Löffler,Alois (8.5) 1983 1:0  

 2 Knechtel,Roland (13.5) 2250 - Angerer,Michael (8) 1778 1:0  

 3 Eizenhammer,Peter (12) 2060 - Schultes,Christoph (8) 1958 1:0  

 4 Popp,Michael (11.5) 1974 - Kin,Andrej (8) 1734 1:0  

 5 Christlmaier,Martin (10.5) 2004 - Grum,Theodor (8) 1831 1:0  

 6 Pauli,Anton (6) 1165 - Stadler,Alexander (10) 2123 0:1  

 7 Eder,Rupert (6) 1536 - Bielmeier,Ludwig (9.5) 2082 0:1  

 8 Hirtreiter,Karl-Heinz (5.5) 1622 - Kreilinger,Erich (9.5) 1786 ½:½  

 9 Berisha,Regjep (9) 1878 - Angerer,Dieter (5.5) 1586 1:0  

 10 Neuwerth,Chulian (9) 1651 - Kosensky,Waldemar (2.5) 1393 1:0  

 11 Lenhard,Alexander (8) 1449 - Angerer,Lukas (7) 1569 1:0  

 12 Schuster,Franz (5.5) 1354 - Golder,Waldemar (8) 1916 0:1  

 13 Kasberger,Alexander (3) 1369 - Staller,Josef (8) 1765 0:1  

 14 Gabler,Eric (9) 1908 -  (0) +/-  

 

 Runde 18, 26. April 2015

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Lenhard,Alexander (9) 1449 - Wisnet,Dominic (16) 2242 0:1  

 2 Kin,Andrej (8) 1734 - Knechtel,Roland (14.5) 2250 0:1  

 3 Löffler,Alois (8.5) 1983 - Eizenhammer,Peter (13) 2060 0:1  

 4 Golder,Waldemar (9) 1916 - Popp,Michael (12.5) 1974 0:1  

 5 Angerer,Michael (8) 1778 - Christlmaier,Martin (11.5) 2004 ½:½  

 6 Stadler,Alexander (11) 2123 - Hirtreiter,Karl-Heinz (6) 1622 1:0  

 7 Angerer,Lukas (7) 1569 - Bielmeier,Ludwig (10.5) 2082 0:1  

 8 Gabler,Eric (10) 1908 - Pauli,Anton (6) 1165 1:0  

 9 Angerer,Dieter (5.5) 1586 - Neuwerth,Chulian (10) 1651 0:1  

 10 Kosensky,Waldemar (2.5) 1393 - Berisha,Regjep (10) 1878 0:1  

 11 Staller,Josef (9) 1765 - Eder,Rupert (6) 1536 0:1  

 12 Grum,Theodor (8) 1831 - Schuster,Franz (5.5) 1354 0:1  

 13 Schultes,Christoph (8) 1958 - Kasberger,Alexander (3) 1369 1:0  

 14 Kreilinger,Erich (10) 1786 -  (0) +/-  
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 Niederbayerische Einzel-Blitzmeisterschaft 2015: Teilnehmerliste

 StNr Titel Spieler Verein VerbandTWZ DWZ ELO  

 1 FM Knechtel,Roland SV Röhrnbach GER 2250 2250 2264  

 2 Wisnet,Dominic SV Röhrnbach GER 2242 2242 2247  

 3 Bielmeier,Ludwig SV Deggendorf GER 2082 2082 2151  

 4 Eizenhammer,Peter SC Vilshofen GER 2060 2060 2148  

 5 Stadler,Alexander SV Röhrnbach GER 2123 2123 2128  

 6 Popp,Michael TV Geiselhöring GER 1974 1974 2090  

 7 Löffler,Alois SC Sonnen AUT 1983 1983 2061  

 8 Schultes,Christoph SK Landau-Dingolfing GER 1958 1958 2041  

 9 Christlmaier,Martin SK Landau-Dingolfing GER 2004 2004 0  

 10 Golder,Waldemar FC Ergolding GER 1916 1916 1897  

 11 Berisha,Regjep SV Röhrnbach GER 1878 1878 0  

 12 Gabler,Eric TV Geiselhöring GER 1908 1908 1880  

 13 Grum,Theodor SC Grafenau 1831 1831 0  

 14 Neuwerth,Chulian SV Röhrnbach GER 1651 1651 1799  

 15 Kreilinger,Erich TV Geiselhöring GER 1786 1786 0  

 16 Staller,Josef SC Rottal GER 1765 1765 0  

 17 Kin,Andrej SV Röhrnbach GER 1734 1734 0  

 18 Angerer,Michael SC Sonnen GER 1778 1778 0  

 19 Hirtreiter,Karl-Heinz SV Röhrnbach 1622 1622 0  

 20 Angerer,Dieter SC Sonnen GER 1586 1586 0  

 21 Eder,Rupert DJK SF Haselbach 1536 1536 0  

 22 Angerer,Lukas SC Sonnen 1569 1569 0  

 23 Kosensky,Waldemar SV Röhrnbach 1393 1393 0  

 24 Lenhard,Alexander ESK Plattling GER 1449 1449 0  

 25 Schuster,Franz SV Röhrnbach 1354 1354 0  

 26 Kasberger,Alexander SC Sonnen 1369 1369 0  

 27 Pauli,Anton SV Röhrnbach 1165 1165 0  
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Siegerfoto der Niederbayerischen Einzel-Blitzmeisterschaft 2015 am 26. April 2015 in 
Röhrnbach im Spielsaal der Josef-Eder-Halle 

von links nach rechts (im Hintergrund): 

1.Bürgermeister des Marktes Röhrnbach Herr Gutsmiedl 

Alexander Lenhard, ESK Plattling (Sieger DWZ unter 1500) 

Chulian Neuwerth, SV Röhrnbach (Sieger Jugendliche unter 18 Jahren) 

Peter Eizenhammer, SC Vilshofen (3. Platz) 

Dominic Wisnet, SV Röhrnbach (1. Platz und Niederbayerischer Meister im Einzelblitz) 

Roland Knechtel, SV Röhrnbach (2. Platz) 

Erich Kreilinger, TV Geiselhöring (Sieger DWZ unter 1800) 

Gerhard Schönbuchner, 1. Spielleiter Bezirksverband Niederbayern 

 

Mitte (im Vordergrund): 

Anton Pauli, 1. Vorsitzender SV Röhrnbach 

 



 

 

 

Siegerfoto der Niederbayerischen Einzel-Blitzmeisterschaft 2015 am 26. April 2015 in 
Röhrnbach vor der Josef-Eder-Halle 

von links nach rechts: 

1.Bürgermeister des Marktes Röhrnbach Herr Gutsmiedl 

Alexander Lenhard, ESK Plattling (Sieger DWZ unter 1500) 

Chulian Neuwerth, SV Röhrnbach (Sieger Jugendliche unter 18 Jahren) 

Erich Kreilinger, TV Geiselhöring (Sieger DWZ unter 1800) 

Roland Knechtel, SV Röhrnbach (2. Platz) 

Dominic Wisnet, SV Röhrnbach (1. Platz und Niederbayerischer Meister im Einzelblitz) 

Peter Eizenhammer, SC Vilshofen (3. Platz) 

Anton Pauli, 1. Vorsitzender SV Röhrnbach 

Gerhard Schönbuchner, 1. Spielleiter Bezirksverband Niederbayern 

 



 

 

 

Siegerfoto der Niederbayerischen Einzel-Blitzmeisterschaft 2015 am 26. April 2015 in 
Röhrnbach vor der Josef-Eder-Halle 

von links nach rechts: 

1.Bürgermeister des Marktes Röhrnbach Herr Gutsmiedl 

Roland Knechtel, SV Röhrnbach (2. Platz) 

Dominic Wisnet, SV Röhrnbach (1. Platz und Niederbayerischer Meister im Einzelblitz) 

Peter Eizenhammer, SC Vilshofen (3. Platz) 

Anton Pauli, 1. Vorsitzender SV Röhrnbach 

 


